FRSolarline | Solutions pour l’énergie renouvelable
MC4-Evo 2 fusible en ligne
et connecteur Y flexible
2  Solutions d’interconnexion DC
SOLUTIONS D’INTERCONNEXION DC
Les meilleurs composants eBOS pour votre
système PV
Notre système de câblage DC offre une

selon 2PfG 2380
R 60163375
FUSIBLE EN LIGNE
PV-K/ILF3…
PV-K/ILF3...
MC4-Evo 2 fusible en ligne
Solutions d’interconnexion DC  7
Référence Type TÜV Rheinland
(2PfG 2380)
Longueur de
câble
Système de
connexion
Homologations
V DC A L (cm) TÜV
32.0326 PV-K/1500ILF3-4/6E-0059 1500 4 59 MC4-Evo 2 ×
32.0327 PV-K/1500ILF3-5/6E-0059 1500 5 59 MC4-Evo 2 ×
32.0328 PV-K/1500ILF3-6/6E-0059 1500 6 59 MC4-Evo 2 ×
32.0399 PV-K/1500ILF3-10/6E-0059 1500 10 59 MC4-Evo 2 ×
32.0329 PV-K/1500ILF3-15/6E-0059 1500 15 59 MC4-Evo 2 ×
32.0330 PV-K/1500ILF3-20/6E-0059 1500 20 59 MC4-Evo 2 ×
32.0331 PV-K/1500ILF3-25/6E-0059 1500 25 59 MC4-Evo 2 ×
32.0332 PV-K/1500ILF3-30/6E-0059 1500 30 59 MC4-Evo 2 ×
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-

o
m
o
lo
g
a-
tio
ns
DC V A L (cm) TÜV
32.0373 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-4/6/E-PPS 1500 4 84 MC4-Evo 2 Douille (1 ×) Broche (2 ×) ×
32.0374 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-4/6/E-SSP 1500 4 84 MC4-Evo 2 Broche (1 ×) Douille (2 ×) ×
32.0375 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-5/6/E-PPS 1500 5 84 MC4-Evo 2 Douille (1 ×) Broche (2 ×) ×
32.0376 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-5/6/E-SSP 1500 5 84 MC4-Evo 2 Broche (1 ×) Douille (2 ×) ×
32.0377 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-6/6/E-PPS 1500 6 84 MC4-Evo 2 Douille (1 ×) Broche (2 ×) ×
32.0378 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-6/6/E-SSP 1500 6 84 MC4-Evo 2 Broche (1 ×) Douille (2 ×) ×
32.0379 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-10/6/E-PPS 1500 10 84 MC4-Evo 2 Douille (1 ×) Broche (2 ×) ×
32.0380 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-10/6/E-SSP 1500 10 84 MC4-Evo 2 Broche (1 ×) Douille (2 ×) ×
32.0381 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-15/6/E-PPS 1500 15 84 MC4-Evo 2 Douille (1 ×) Broche (2 ×) ×
32.0382 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-15/6/E-SSP 1500 15 84 MC4-Evo 2 Broche (1 ×) Douille (2 ×) ×
32.0383 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-20/6/E-PPS 1500 20 84 MC4-Evo 2 Douille (1 ×) Broche (2 ×) ×
32.0384 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-20/6/E-SSP 1500 20 84 MC4-Evo 2 Broche (1 ×) Douille (2 ×) ×
32.0391 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-25/6/E-PPS 1500 25 84 MC4-Evo 2 Douille (1 ×) Broche (2 ×) ×
32.0392 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-25/6/E-SSP 1500 25 84 MC4-Evo 2 Broche (1 ×) Douille (2 ×) ×
32.0393 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-30/6/E-PPS 1500 30 84 MC4-Evo 2 Douille (1 ×) Broche (2 ×) ×
32.0394 PV-K-SPL-Y/2-ILF3-30/6/E-SSP 1500 30 84 MC4-Evo 2 Broche (1 ×) Douille (2 ×) ×
MA
Ich bin eine Montageanleitung.
Man sollte mich unbedingt le-
sen, bevor man das Produkt ver-